

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ دسمبر ۲۰۲۰

"غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود": نشسته در کنار هم، مگر موضعگیری مقابل یک دیگر

۳

دوشنبه - ۱۷ قوس ۱۳۹۹ - کابل:

ب- "عبدالله عبدالمود" که حتا در هنگام نشستن عقب میز، حاضر نشد رأس میز را ترک گفته در کناره ها بنشیند و خلاف تمام نزاکت های اداری چوکی اش را در کنار "غنی احمدزی" گذاشته از همانجا برابری اش را با وی در عمل اعلام داشت و نوشتم که به زبان پشتو سخنرانی نمود تا از یک جانب اگر بتواند جایگاهی بین پشتونها برای خود بیابد و از جانب دیگر، محتوای گفته هایش را از دید دری زبانها کتمان نماید، بعد از مقداری کلی گوئی و مسایل عام مانند "پنه کوه بد مکوه"، در دو نکته اختلافش را نه تنها با "غنی احمدزی" صریحاً ترسیم نمود، بلکه از موضع بالاترین و با صلاحیت ترین مقام در امر مصالحه، رسماً اعلام داشت که حاضر است بدون قید و شرط در ازای به رسمیت شناخته شدن منافع شخصی و مقداری هم گروپیک خودش، حاکمیت را دو دسته طالب تسلیم نماید. آن دو نکته، تأکید وی بر انعطاف و پذیرش قربانی بود.

هموطنان گرامی!

وقتی "عبدالمود" در مواجهه با طالب از انعطاف و قربانی یاد می نماید، با شناختی که همه ما از وی داریم می دانیم که منظور وی این نیست که گویا خودش باید قربانی دهد، از چوکی و مقامش کنار برود و یا از مصارفی که سال گذشته با استناد به افشاگری نشریه "اطلاعات روز" ۲۹۸ میلیون ۹۰۰ هزار افغانی از کود ۹۱ بودجه دولت نشانده خاصه خرجی نموده است، چیزی کم شود.

منظور وی از طرفی که می باید قربانی دهد به همان سان که "غنی احمدزی" هم دریافت که قسماً متوجه وی می باشد، در کل مردم افغانستان، آزادی های دموکراتیک و مدنی که اکنون مردم تا حدی از آن برخوردار اند، آزادی بیان، برآمد کاریکاتور وار زنان در امور اجتماعی، قانون اساسی دولت دست نشانده و نظام سیاسی کنونی که "غنی احمدزی" در عقب آن سنگر گرفته است، می باشد.

هموطنان گرامی!

"عبدالمود" از من و تو و بقیه افراد هم طبقه و هم سنخ با ما می خواهد:

- * - جهت رسیدن به صلحی که در آن منافع طبقاتی و قشری "عبدالمود" ها تأمین و دسن نخورده باقی خواهد ماند، آقائی، باداری و سلطه بدون منازعه طلب را بر زندگی خود و خانواده ها بپذیریم،
- * - یعنی زنان را باز هم در چهار دیواری خانه محبوس سازیم که اسلام گفته است،
- * - یعنی درب تمام مکاتب را بر روی دختران ببندیم،
- * - یعنی نه تنها از آزادی بیان و عقیده و گفتار حتا به همین شکل کنونی آن صرف نظر نمائیم، بلکه حق این را نیز نداشته باشیم که ریش خود را تراش نمائیم - بریره زما واکى دى ملا-
- * - افغانستان را به لشکرگاه و مرکز تمام جنایتکاران جنگی اسلام سیاسی مبدل سازیم،
- * - با زیر پای نمودن تمام ظواهر مدنیت امروزی، کشور را از قرن ۲۱ به قرون ۶ و ۷ و حتا پیش تر از آن ببریم،
- * - با نفی جمهوریت نمایشی، اصل امارت را پذیرفته، به جای شهروند افغانستان، به اتباع بیجان و بی اراده امارت تقلیل شأن دهیم، و ...

هموطنان گرامی!

هدف "عبدالمود" از توصیه به "انعطاف و قربانی"، در نخستین تصمیم گیری ها، رها کردن ۷ هزار زندانی دیگر طالب از بند دولت دست نشانده و اعلام انحلال دولت دست نشانده و تشکیل حکومت موقت می باشد. این نکات که عجالتاً با مخالفت "غنی احمدزی" روبه رو شده است، از جمله آن مواد مخفی در توافقنامه بین "طالب و امریکا" است که دولت دست نشانده پذیرفت تا اساس طرز العمل قرار گیرد. یعنی نمایندگان خاین و جبون دولت دست نشانده پذیرفتند، متنی را اساس مذاکرات قرار دهند که تا هنوز نخوانده و محتوای آن را نمی دانند که آن متن چیست و امروز بعد از مصاحبه "ویلسون" سرپرست سفارت امریکا در کابل، قسمتی از آن آشکار گردید که رهائی تمام زندانیان طالب می باشد.

ادامه دارد